國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：鄭琇文
電話：02-77493531
電子信箱：u6550907@ntnu.edu.tw

受文者：宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校

發文日期：中華民國112年11月28日
發文字號：師大電機字第1121034798 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024師大電機營attch1

主旨：檢送本校電機工程學系辦理「2024臺師大電機營-電機
1995」活動海報乙份，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查
照。

說明：本次營隊活動日期為113年1月30日至2月2日，預計招收名
額為48名，詳細活動辦法請參考附件，亦可點選連結
https://www.facebook.com/profile.php?
id=61553609271399 或 是
https://www.instagram.com/ntnueecamp_6th/ 查詢。

正本：全國高級中等學校
副本：本校科技與工程學院電機工程學系電 子 公 文

交 換 章

宏仁中學　112/11/28

1120007469

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁